

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/09/2024 à 30/09/2024

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
07062925000106	ORGANIZAÇÕES MSL COM E IND DE MAT ELETRI	TOMADA TELEFÔNICA RJ11, 2 FIOS, MODULAR DUPLA - TOMADA TELEFÔNICA RJ11, 2 FIOS, MODULAR DUPLA	10,70	50	UNIDADE	535,00
18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	SERVIÇO DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DE CRACHÁ - Com disponibilização de solução informatizada de captura e transmissão de dados e imagens que serão colhidos na cmbh, a serem impressos no crachá. Incluindo os valores de entrega na cmbh.	2,75	743	UNIDADE	2.043,25
05956200000136	QUALITY MAX IND COM PROD LIMP EIRELI-ME	PAPEL HIGIÊNICO - 100% celulose virgem, 250m comp. 10cm largura. folha dupla branco.	9,50	1440	ROLO	13.680,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, bordô, 40x40cm - Panos para descerramento de placas, bordô, 40x40cm	55,00	1	UNIDADE	55,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	PANOS PARA DESCERRAMENTO DE PLACAS, PRETO, 40X40CM - Panos para descerramento de placas, preto, 40x40cm	55,00	1	UNIDADE	55,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, bordô, 60x80cm - Panos para descerramento de placas, bordô, 60x80cm	60,00	1	UNIDADE	60,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, cinza, 60x80cm - Panos para descerramento de placas, cinza, 60x80cm	60,00	1	UNIDADE	60,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, preto, 60x80cm - Panos para descerramento de placas, preto, 60x80cm	60,00	2	UNIDADE	120,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, bordô, 70x80cm - Panos para descerramento de placas, bordô, 70x80cm	73,00	1	UNIDADE	73,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, cinza, 70x80cm - Panos para descerramento de placas, cinza, 70x80cm	73,00	1	UNIDADE	73,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, preto, 70x80cm - Panos para descerramento de placas, preto, 70x80cm	73,00	1	UNIDADE	73,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, bordô, 90x120cm - Panos para descerramento de placas, bordô, 90x120cm	80,00	1	UNIDADE	80,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, cinza, 90x120cm - Panos para descerramento de placas, cinza, 90x120cm	80,00	1	UNIDADE	80,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, preto, 90x120cm - Panos para descerramento de placas, preto, 90x120cm	80,00	1	UNIDADE	80,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, bordô, 100x120cm - Panos para descerramento de placas, bordô, 100x120cm	90,00	1	UNIDADE	90,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, preto, 100x120cm - Panos para descerramento de placas, preto, 100x120cm	90,00	1	UNIDADE	90,00
29308128000107	WGIL COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE BANDEIRAS L	Panos para descerramento de placas, 320cm de diâmetro, PRETO - PANOS PARA DESCERRAMENTO DE PLACAS, 320CM DE DIÂMETRO, PRETO	160,00	1	UNIDADE	160,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/09/2024 à 30/09/2024

33149502000138	I.R COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIREL	CAIXA DE SOBREPOR COM DUAS SAÍDAS RJ-45	6,46	40	UNIDADE	258,40
33149502000138	I.R COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIREL	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.6 - PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.6 rj 45 fêmea na parte frontal	179,01	10	UNIDADE	1.790,10
31724820000150	ELETRICA VILEMAR LTDA	CABO TELEFÔNICO BLINDADO CCI 50X2 PARES - TRANÇADOS, COM ISOLAMENTO EM POLIETILENO.	0,80	2000	METRO	1.600,00
31724820000150	ELETRICA VILEMAR LTDA	CONJUNTO DE 1 TOMADA TIPO RJ 11 PARA TELEFONE, LINHA MODULAR INCLUINDO SUPORTE 2 - CONJUNTO DE 1 TOMADA TIPO RJ 11 PARA TELEFONE, LINHA MODULAR INCLUINDO SUPORTE 4x2 E PLACA COM ACABAMENTO BRANCO E SEM PARAFUSOS APARENTES. ref schneider, pial e similares	8,50	200	UNIDADE	1.700,00
41955367000146	ALIMENTOS SORETTTO LTDA	PACOTE DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO - PACOTE DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO, INTENSIDADE MÉDIA, TIPO TRADICIONAL	15,00	510	PACOTE	7.650,00
50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	PANO DE COPA, ATOALHADO, BRANCO 42X65 - Pano de copa, em tecido atoalhado (felpudo), na cor branca ou estampado com fundo branco, 100% algodão, (sendo permitido barrado em tecido diferente, mas para o restante da peça somente algodão), com, aproximadamente, 300 g/m² de gramatura, 42 cm de largura e de 65 cm de comprimento. Variação permitida de 15% para gramatura, largura e comprimento.	12,90	50	UNIDADE	645,00
50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Colher para sobremesa - Colher para sobremesa, em aço inox, inclusive o cabo, polido, sem bordas ásperas ou cortantes, medindo aproximadamente 15 cm. Variação permitida de até 5 por cento para cima ou para baixo.	2,50	36	UNIDADE	90,00
50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GARFO PARA SOBREMESA - Garfo para sobremesa, em aço inox, inclusive o cabo, polido, sem bordas ásperas ou cortantes, medindo aproximadamente 15 cm. Variação permitida de até 5 por cento para cima ou para baixo.	2,50	48	UNIDADE	120,00
50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	COPO TIPO LONG DRINK, EM VIDRO LISO, TRANSPARENTE, CILÍNDRICO, - Copo tipo long drink, em vidro liso, transparente, cilíndrico, com capacidade para no mínimo 300ml, medindo, aproximadamente, 14,5 cm de altura x 6,5 cm de diâmetro. Variação permitida de até 10%	5,50	456	UNIDADE	2.508,00
50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	PRATO DE SOBREMESA REDONDO, 19 CM - Prato de sobremesa redondo, raso, branco, de porcelana, 19 cm de diâmetro. Variação permitida 5% para cima ou para baixo.	8,00	30	UNIDADE	240,00
50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	XÍCARA DE CAFÉ 80ml, COM PIRES E ABA - XÍCARA DE CAFÉ - EM PORCELANA, COM ABAS, C/ PIRES, COR BRANCA, CAPACIDADE DE 80 ML. DIMENSÕES DA XÍCARA 5CM DE ALTURA E 4,5 CM DE DIÂMETRO. PIRES COM 7,5 DE DIÂMETRO. VARIAÇÃO PERMITIDA 10%.	8,50	50	UNIDADE	425,00
50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SUPORTE/DESCANSO PARA COPO - DIÂMETRO 8,8 - Suporte/descanso para copo em aço inox, base com o formato redondo, com relevos, borda abaulada, medindo, aproximadamente, 8,8 cm de diâmetro. Variação permitida 10%.	9,50	60	UNIDADE	570,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/09/2024 à 30/09/2024

50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SALADEIRA/FRUTEIRAS EM VIDRO - incolor, formato redondo, bordas retas, base de apoio tipo pé de taça, medindo, aproximadamente 28 cm de diâmetro. Variação permitida 10%	58,90	3	UNIDADE	176,70
50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	BOMBONIERE EM VIDRO - incolor, formato redondo, com base de apoio tipo pé de taça, com tampa em vidro incolor, medindo, aproximadamente, 20 cm de diâmetro. Variação permitida de 10%.	64,90	3	UNIDADE	194,70
50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GARRAFA TÉRMICA 500 ML, TAMPa TIPO PRESSÃO - Garrafa térmica em aço inoxidável, com capacidade para 500 mL, com tampa tipo pressão.	78,00	10	UNIDADE	780,00
50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GARRAFA TÉRMICA 2 L, TAMPa PRESSÃO. - Garrafa Térmica em aço inoxidável, com capacidade para 2 L, tampa tipo pressão.	108,00	40	UNIDADE	4.320,00
50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Escorredor de louças para 20 pratos, Inox - Escorredor de louças para 20 pratos, em inox, reforçado, com porta-talheres em inox pés antiderrapantes com comprimento de 50 cm, largura 28 cm e altura máxima de 30 cm. Variação permitida 10%.	135,00	1	UNIDADE	135,00
50182565000105	FILTROLAR UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE PARA 5 LITROS - INOX - Garrafa térmica com capacidade para 5L, corpo externo revestido em aço inox fosco, ampola de vidro, com alça articulada para transporte, dispositivo corta pingos, torneira com trava e pés retráteis que possibilitem posicionar o garrafa mais alta que a mesa. Variação permitida 10%	260,00	3	UNIDADE	780,00
24084179000170	PAPIER INDUSTRIA E COM. DE PAPEIS LTDA	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS - INTERFOLHADO, FOLHA DUPLA, 2 DOBRAS, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 X 21 CM CAIXA COM 2000 FOLHAS. 100% CELULOSE	41,20	572	CAIXA	23.566,40
47331953000104	GRAFICA TITANIUM EDITORA SERVICOS E NEGO	POSTAL - papel couchê, branco, 300g/ m², frente em laminação verniz, verso sem laminação, tamanho 25cm x 8,2cm, impressão 4x4 (escala de cores CMYK). As artes serão fornecidas pela CMBH	385,00	1	MILHEIRO	385,00
47331953000104	GRAFICA TITANIUM EDITORA SERVICOS E NEGO	CAPA DE PROCESSO - Papel cartolina, 240 g/m², cor verde ou rosa ou azul ou amarela, ou outra cor (a ser definida pela CMBH na ocasião do pedido), timbrada, impressão 1 x 0, tamanho aberta 34 cm x 48 cm, vincada ao meio, com dois furos de 05 mm de diâmetro - na capa e contracapa - centralizados, distantes 07 cm entre si e 2,50 cm da borda esquerda, parte interna 100% plastificada e parte externa 50% plastificada. A arte para impressão será fornecida pela CMBH. As medidas poderão variar em 5%.	890,00	3	PACOTE	2.670,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	FOLHA DE LIXA DE ÁGUA GRÃO 100 - Folha de lixa água grão nº 100. Material óxido de alumínio. Costado de pano. Comprimento 275 mm. Largura 225 mm.	2,00	50	UNIDADE	100,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	FOLHA DE LIXA DE ÁGUA GRÃO 220 - Folha de lixa água grão nº 220. Material óxido de alumínio. Costado de pano. Comprimento 275 mm. Largura 225 mm.	2,00	50	UNIDADE	100,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	FOLHA DE LIXA DE ÁGUA GRÃO Nº 120 - Folha de lixa água grão nº 120. Material óxido de alumínio. Costado de pano. Comprimento 275 mm. Largura 225 mm	2,00	50	UNIDADE	100,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/09/2024 à 30/09/2024

02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	DISCO ABRASIVO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA - DISCO ABRASIVO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 7" COM FURO 7/8"	5,90	20	UNIDADE	118,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	FITA VEDA ROSCA, MATERIAL TEFLON, 18 MM X 50 M (LARG. X COMP.). - FITA VEDA ROSCA, MATERIAL TEFLON, 18 MM X 50 M (LARG. X COMP.).	7,00	30	UNIDADE	210,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	ADESIVO PLÁSTICO (cola adesiva) de conexão hidráulica de pvc - hidráulica de PVC. Peso 175g. Material plástico. Composição à base de mistura de solventes formaldeídos, cetonas e resinas de PVC. Validade mínima 24 meses.	14,90	10	UNIDADE	149,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	TETRA CHAVE virgem - Tetra Chave virgem. Marca de referência Papaiz. Modelo de referência 5773. Conversão de código Gold G-377 Jas J-A06.0003 Land L-289 Dovale D-D377.	14,98	5	UNIDADE	74,90
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	KIT S.O.S veda tudo - Kit S.O.S veda-tudo. Sistema veda, cola e solda	16,90	10	TUBO	169,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	CADEADO 20MM, HASTE EM AÇO, COM NO MÍNIMO DUAS CHAVES SIMPLES - CADEADO 20MM, HASTE EM AÇO, COM NO MÍNIMO DUAS CHAVES SIMPLES	17,90	10	UNIDADE	179,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	VALVULA UNIVERSAL - Válvula universal, diâmetro ⅞, lavatório com tampa de metal. Produzida em metal cromado com alta resistência. Comprimento 7cm. Diâmetro inferior 3cm. Diâmetro superior 5,5cm.	19,90	20	UNIDADE	398,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	CHAVE VIRGEM Yale - Chave virgem YALE. Marca de referência Soprano. Modelo de referência 5277. Conversão de código Gold G-772 Jas J-771 Land L-501 Dovale D-D772. Pacote com 10 chaves	19,98	10	PACOTE	199,80
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	CHAVE VIRGEM - Chave virgem YALE. M. Modelo de referência G832. Conversão de código Gold GYA R0832 Jas 823 Land 0658 Silca AUC6 Dovale-227.	23,80	15	PACOTE	357,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	CADEADO 30MM. HASTE EM AÇO, COM MÍNIMO DE DUAS CHAVES SIMPLES - CADEADO 30MM. HASTE EM AÇO, COM MÍNIMO DE DUAS CHAVES SIMPLES	24,90	10	UNIDADE	249,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	THINNER, LATA DE 0,9 LITRO - THINNER, LATA DE 0,9 LITRO	25,90	24	LATA	621,60
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	GRELHA COM CAIXILHO - Grelha com caixilho, 15x15 cm (150x150mm), feita de aço inox, acabamento polido, dispositivo de vedação rotativo.	29,90	24	UNIDADE	717,60
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	CADEADO 40MM, HASTE EM AÇO, COM NO MÍNIMO DUAS CHAVES SIMPLES - CADEADO 40MM, HASTE EM AÇO, COM NO MÍNIMO DUAS CHAVES SIMPLES	33,90	10	UNIDADE	339,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA PARA ALVENARIA - Bucha para alvenaria com abas. Material plástico. Diâmetro 6mm. Comprimento de 28 a 33 mm.	60,00	2	PACOTE	120,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	DUCHA HIGIÊNICA, MATERIAL AÇO INOX. - DUCHA HIGIÊNICA, MATERIAL AÇO INOX, COMPRIMENTO 1,5 M, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO CROMADO	78,90	10	UNIDADE	789,00
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO AUTOPERFORANTE BROCANTE 12x3 - Parafuso autoperfurante brocante 12x3. Dimensões 5,5 x 76 mm. Cabo 5/16.	139,90	2	CAIXA	279,80
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	TINTA ESMALTE SINTÉTICA - Cor verde - Tinta esmalte sintética à base d'água. Acabamento acetinado. Galão com 3,6 L. Cor verde. Marcas de referência Suvinil, Coral e Metalatex.	149,90	3	GALÃO	449,70

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/09/2024 à 30/09/2024

02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	TINTA ESMALTE SINTÉTICA - Cor Branca - Tinta esmalte sintética à base d'água. Acabamento acetinado. Galão com 3,6 L. Cor branca. Marcas de referência Suvinil, Coral e Metalatex.	149,90	4	GALÃO	599,60
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	TINTA ESMALTE SINTÉTICA - COR GRAFITE - Tinta esmalte sintética à base d'água. Acabamento acetinado. Galão com 3,6 L. Cor preta. Marcas de referência Suvinil, Coral e Metalatex.	149,90	4	GALÃO	599,60
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	TINTA ESMATE SINTÉTICA - COR PRETA - Tinta esmalte sintética à base d'água. Acabamento acetinado. Galão com 3,6 L. Cor preta. Marcas de referência Suvinil, Coral e Metalatex.	149,90	6	GALÃO	899,40
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORrer em aço galvanizado - Luva de correr em aço galvanizado. Diâmetro nominal 1 (32 mm). Pressão 150 lb bsp.	168,90	3	UNIDADE	506,70
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	Reparo para válvula de descarga - Reparo para válvula de descarga Hydra Duo 1 ½ ,em plástico e latão cromado. Sistema de válvula Duo. Referência 4686.014.	238,90	17	UNIDADE	4.061,30
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	Kit completo para duplo acionamento Hydra Duo para caixa acoplada - Kit completo para duplo acionamento Hydra Duo para caixa acoplada, em plástico ABS. Altura 54 cm. Largura 9 cm. Comprimento 24,5 cm. Tipo universal. Capacidade de acionamento de 3 a 6 L. Referência 1100.SI.60.01. Marca de referência Deca. Modelo de referência Hydra Duo.	238,90	25	UNIDADE	5.972,50
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	TINTA ACRÍLICA PREMIUM - COR BRANCO GELO - Tinta acrílica Premium, cor branco-gelo, para paredes, superlavável. Acabamento fosco. Lata com 18L. Rendimento mínimo 330 m² por demão. Sem cheiro e antimoho.	298,90	15	LATA	4.483,50
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE correr 1 ½ (50 mm) - Luva de correr em aço galvanizado. Diâmetro nominal 1 ½ (50 mm). Pressão 150 lb bsp.	389,90	3	UNIDADE	1.169,70
02743492000130	SAAD BRICOLAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA Hydra - Acabamento para válvula de descarga Hydra Duo cromado em bronze e/ou latão com plásticos de engenharia. Para aplicação em parede. Uso comercial e residencial. Altura 90mm. Largura 110mm. Comprimento 34 mm. Peso aproximado 214g. Código de referência 4900C.	398,90	10	UNIDADE	3.989,00
52368711000117	LICITATECH COM E ASS EM LICITACOES	HEADSET MONO AURICULAR RJ9 COM HASTE FLEXÍVEL - HEADSET MONO AURICULAR RJ9 COM HASTE FLEXÍVEL	65,00	10	UNIDADE	650,00
51290459000108	51.290.459 ROBSON DE SOUZA RODRIGUES	PILHA AAA. Conjunto com 4 unidades - PILHA AAA. Conjunto com 4 unidades	5,32	30	UNIDADE	159,60
54965236000191	54.965.236 VINICIUS AUGUSTO ASSIS MARQUE	CONECTOR RJ-11, 2 VIAS, MACHO, PARA TELEFONE INTELBRAS, MODELO PREMIUM - CONECTOR RJ-11, 2 VIAS, MACHO, PARA TELEFONE INTELBRAS, MODELO PREMIUM	0,21	200	UNIDADE	42,00
54965236000191	54.965.236 VINICIUS AUGUSTO ASSIS MARQUE	CONECTOR MACHO RJ-45 cat5e	0,24	100	UNIDADE	24,00
54965236000191	54.965.236 VINICIUS AUGUSTO ASSIS MARQUE	CONECTOR RJ 09	0,44	100	UNIDADE	44,00
54965236000191	54.965.236 VINICIUS AUGUSTO ASSIS MARQUE	CONECTOR CAT 5 FÊMEA RJ 45	4,97	50	UNIDADE	248,50
54965236000191	54.965.236 VINICIUS AUGUSTO ASSIS MARQUE	CONECTOR RJ-45 FÊMEA - CATEGORIA 6 - CONECTOR RJ-45 FÊMEA - CATEGORIA 6	7,72	100	UNIDADE	772,00
05539623000150	INDY COMERCIO DE PELÍCULAS LTDA	Filtro/película para vidros (Mínimo 100m2) - Filtro/película para vidros, fumê com transparência mínima de 65%, adesiva, para rejeição de calor e filtro de incidência de luz UV com retenção mínima de 90%. Apresentação em rolos suficientes para atingir a quantidade mínima de 100 m² (cem metros quadrados).	9.000,00	1	UNIDADE	9.000,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2024
Período: 01/09/2024 à 30/09/2024

Total de Compras	Valor Total
75	106.953,35